netratek.comİvedik O.S.B. Mahallesi 1122. Cadde Maxivedik Ticaret Merkezi No: 20/98 Yenimahalle/ANKARA    +90 312 395 30 22
4
NSS Serisi Tek Etkili Yay Dönüşlü Hidrolik Silindirler
NSS Series Single Acting Spring Return Hydraulic Cylinders
 › 5-150 ton seçenekli 700 bar hidrolik silindirler
 › 15-350 mm arası stroke (kurs boyu) seçeneği
 › Tek etkili, yay dönüşlü gelişmiş hidrolik sistem
 › Yüksek kaliteli çatlak kontrollü 4140 çelikten imal

Weight
Ölçüler (mm)
Dimensions
# Ton S (mm) cm² cm³ A (mm) D (mm) kg E F G H U V X
NSS005015
5 (5)
15
7,1
21 100
42
0,9
30 25 25 19 28 M6 12
NSS005025 25 30 110 1
NSS005050 50 52 135 1,2
NSS005075 75 74 160 1,4
NSS005100 100 98 195 1,7
NSS005125 125 120 220 2
NSS005150 150 142 245 2,2
NSS005175 175 164 270 2,3
NSS005200 200 186 295 2,5
NSS010025
10 (11)
25
15,9
64 120
60
2,1
45 36 29 19 39 M8 12
NSS010050 50 113 145 2,6
NSS010075 75 162 170 3
NSS010100 100 211 195 3,3
NSS010150 150 314 255 4,3
NSS010200 200 412 305 5,2
NSS010250 250 511 355 6
NSS010300 300 609 405 6,8
NSS010350 350 708 455 7,7
NSS015025
15 (17)
25
23,7
80 110
75
3,3
55 45 34
22 58
M8 10
NSS015050 50 145 135 3,9
NSS015075 75 215 160 4,6
NSS015100 100 290 195 5,5
NSS015150 150 430 270 7,6 28 42
NSS020025
20 (23)
25
33,2
129 120
90
5,1
65 55 38 20
65
M10 12
NSS020050 50 229 145 6,1
NSS020100 100 432 205 8,5
NSS020150 150 640 265 10,9
56
NSS020200 200 849 325 13,4
NSS030050
30 (31)
50
44,2
306 160
100
8,1
75 60 45 27 70 M12 15
NSS030100 100 584 220 10,9
NSS030150 150 863 280 13,8
NSS030200 200 1141 340 16,6
NSS050050
50 (55)
50
78,5
506 160
135
15,3
100 80 57 28 110 M12 15
NSS050100 100 974 220 20,5
NSS050150 150 1454 300 27,9
NSS050200 200 1909 350 32,2
NSS080050
80 (80)
50
113
789 180
160
24,3
120 100 82 32 125 M14 15NSS080100 100 1481 240 31,8
NSS080150 150 2195 310 40,9
NSS100050
100 (108)
50
153,9
1102 195
185
35,1
140 120 100 37 150 M16 20NSS100100 100 2007 250 44,4
NSS100150 150 2969 315 56
NSS150100
150 (159)
100
226,9
3076 275
225
74,5
170 150 125 47 180 M20 25NSS150150 150 4406 335 90,3
NSS150250 250 7155 435 115,5